
 

KLIPPAN är en ledande producent av specialpapper för den grafiska 
industrin med en total kapacitet om 200.000 ton per år. Produktionen 
sker vid de tre bruken i Klippan, Lessebo och Mölndal. 
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Extra bolagsstämma i KLIPPAN 
 
Vid extra bolagsstämma i KLIPPAN AB valdes fem nya styrelseledamöter samt tre 
nya ledamöter i bolagets nomineringskommitté. 
 
Johan Hessius, Stockholm, född 1958 valdes till styrelsens ordförande. 
Hessius är advokat och delägare i Advokatfirman Lindahl KB. Han är 
styrelseordförande i Fastighets AB Sollenta och Bullandö Marina AB samt 
styrelseledamot i Holm & Co AB och Advokatfirman Lindahl KB. 
 
Peter Eriksson, Lidingö, född 1955. Eriksson är civilekonom/master och 
styrelseledamot i Intersources N.V. Belgium, Web Trade Systems Sweden AB, INS 
Nordic AB, Web Trade Gothenburg AB, Web Trade Ltd och Web Trade Client 
Account Ltd. 
 
Staffan Gunnarsson, Borås, född 1947. Gunnarsson är VD i Weland Stål AB och 
innehar ett flertal uppdrag som styrelseledamot i dotterbolag inom Weland-
koncernen. 
 
Torbjörn Larsson, Gävle, född 1948. Larsson är jägmästare och civilekonom samt 
VD och koncernchef i Bergvik Skog AB. Han är styrelseledamot i Swetree 
Technology AB. 
 
Gösta Welandson, Smålandsstenar, född 1937. Welandson är fabrikör och 
tillsammans med familjen ägare av Weland-koncernen. Han är VD Weland AB, 
styrelseordförande i Weland AB samt i dotterbolag inom Weland-koncernen. 
 
Claes Lindqvist och Maj-Liss Olsson är ledamöter sedan tidigare val. 
 
Till nya ledamöter i bolagets nomineringskommitté valdes Gösta Welandson, Peter 
Ekelund och David Marcus. 
 
Peter Ekelund, Båstad, född 1954, är civilekonom och VD i AB Novestra. Han är 
styrelseordförande i Bytek Systems AB samt styrelseledamot i Aldata Solution Oyj, 
C More Entertainment AB, Explorica Inc, inWarehouse AB, My Publisher Inc, 
Netsurvey AB och Strax Inc. 

 
 Bolagets säte: Klippan, bolaget är publikt, org nr 556360-1821 



 
 
 

 

 Sidan 2 (2)  

 
David Marcus, New Jersey, USA, är delägare i M2 Capital Management LP, 
styrelseordförande I Modern Holdings Inc och Great Universal Inc, USA samt 
styrelseledamot i Shared Value, Storbritannien samt Modern Times Group MTG AB 
och AB Novestra. 

 
 
Arbetstagarorganisationerna hade anmält att de utsett Benny Karlsson att efterträda 
Görgen Jansson som ordinarie ledamot i styrelsen. 
 
KLIPPAN AB 
Styrelsen 
 
 
Johan Hessius 
Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För information, kontakta styrelsens ordförande Johan Hessius, tel 08 670 58 00 eller 
verkställande direktör Thomas Billing, tel 0435-291 01 
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